CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORA-MÁQUINA. 

Do(a) Contratado(a): 49.506.489 JORGE CANEDO DE OLIVEIRA, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 49.506.489/0001-67. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$39.450,00 (trinta e nove mil e quatrocentos e cinquenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

04.002.15.451.0004.2004 - Manutenção Dos Serviços Urbanos. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação para suprir casos de 

emergência ou de calamidade pública.

[...]

Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMISSORA DE RÁDIO PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIVULGAÇÃO. 

Do(a) Contratado(a): RADIO FM VALE DO SOL LTDA, inscrito(a) no 

CNPJ sob o nº 75.010.736/0001-40. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$9.500,00 (nove mil e quinhentos reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

05.001.04.605.0002.2007 - Incentivo a indústria, comércio e 

Turismo. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM (PUBLICIDADE 

VOLANTE). 

Do(a) Contratado(a): 55.134.835 IEDA MONTANHA DE ANDRADE, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 55.134.835/0001-26. 

LICITAÇÃO 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$3.300,00 (três mil e trezentos reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

05.001.04.605.0002.2007 - Incentivo a indústria, comércio e 

Turismo. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE RECEPCIONISTAS. 

Do(a) Contratado(a): 55.134.835 IEDA MONTANHA DE ANDRADE, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 55.134.835/0001-26. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$4.125,00 (quatro mil e cento e vinte e cinco reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

05.001.04.605.0002.2007 - Incentivo a indústria, comércio e 

Turismo. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor